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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/61/2011                                   Brzozów, dnia 05.10.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na rozbudowę z przebudową budynku Hotelowca – etap III        
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/61/2011
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1 
W zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji przetargowej brak:
- planu zagospodarowania terenu,

- dokumentacji geologicznej,

- projektu ścianki Larsena.

Prosimy o pilne uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia powyższą dokumentację.
Pytanie nr 2 - §8 wzoru umowy 
Proponujemy dodanie drugiego zdania o następującej treści:
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT wynagrodzenie brutto zostanie odpowiednio zmienione, przy zachowaniu niezmienności wynagrodzenia netto”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3 – §9 wzoru umowy
Proponujemy dodanie ustępu 6 o następującej treści: 
„Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe – w okresach jednomiesięcznych.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i jednocześnie załącza harmonogram płatności będący załącznikiem do odpowiedzi na pytania oraz SIWZ.
Pytanie nr 4 – §9  ust. 5 wzoru umowy
Proponujemy następujące brzmienie: 

„ Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności, za wyjątkiem przelewu wierzytelności na rzecz Banku finansującego Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §9  ust. 5 wzoru umowy, nadając mu następujące brzmienie:
„Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności, za wyjątkiem przelewu wierzytelności      na rzecz Banku finansującego Wykonawcę pod warunkiem, że Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności, po uprzednim uzyskaniu zgody podmiotu tworzącego, t.j. według zasad określonych w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku        o działalności leczniczej, Dz. U. Nr 112 poz. 654.

Pytanie nr 5 – §11  ust. 2 wzoru umowy
Proponujemy następujące brzmienie:
„Termin gwarancji jakości wynosi 5 lat dla całości robót, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – §13  ust. 2  pkt. A lit. d) wzoru umowy
Proponujemy następujące brzmienie:
„ Niespełnienie lub nienależyte spełnienie świadczenia będącego przedmiotem umowy z winy Wykonawcy, powodujące utratę przez Inwestora środków publicznych zagwarantowanych Inwestorowi w umowach o dofinansowaniu (dotacji) realizacji przedmiotu umowy, spowoduje zapłatę przez Wykonawcę na rzecz Inwestora kwoty równej kwocie utraconych środków publicznych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
W związku z licznymi zapytaniami Wykonawców odnośnie tematyki wadium,  Zamawiający informuje, że dopuszcza wadium w formach przewidzianych zapisami art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Jednocześnie Zamawiając,  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści SIWZ polegającej na przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert. 
Terminy po zmianach:

- składanie ofert: 11.10.2011, godzina 12:00

- otwarcie ofert: 11.10.2011, godzina 12:30
Odpowiedzi na pytania oraz   modyfikacja SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
